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§ 14 Asianro 1389/01.01.00/2020 

 

 

Sosiaalityöntekijän toistaiseksi voimassa olevan viran perustaminen perustur-

van palvelualueella 
 

 

Perusturvajohtaja Mari Antikainen 

Sosiaalipalvelujen tukipalvelut 

 

Lastensuojelulakiin tuli muutoksia 1.1.2020. Lastensuojelun sijaishuollossa 

olevien lasten perusoikeuksia vahvistetaan ja lastensuojelulain muutoksilla 

vahvistetaan kodin ulkopuolelle sijoitetun lapsen oikeutta hyvään kohte-

luun, huolenpitoon, valvontaan sekä ihmisarvoa kunnioittavaan kohteluun.  

 

Lisäksi tarkennetaan rajoitusten käytölle asetettavia yleisiä edellytyksiä, 

kuten välttämättömyys- ja suhteellisuusvaatimusta sekä täsmennetään ra-

joitustoimenpiteiden kirjaamisvaatimuksia. Suurimpana asiakastyöhön liit-

tyvänä muutoksena on se, että jälkihuollon ikäraja korotetaan 21 vuotiais-

ta 25 vuoteen, joka lisää jälkihuollettavien nuorten määrää huomattavasti. 

 

Nyt perustettava sosiaalityöntekijän virka sijoittuu sijaishuollon yksikköön 

osana lastensuojelun palveluita. Viran pääasiallisena tehtävänä on uuden 

lain toimeenpanon mukaisesti jälkihuollon koordinaattorin ja asiakaspalve-

lun tehtävät. Jälkihuollossa työskennellään pääosin 18-25 -vuotiaiden jäl-

kihuolto-oikeuden omaavien nuorten kanssa.  Kyseessä ovat vaativat si-

jaishuollon sosiaalityöntekijän tehtävät, joissa vaaditaan laillistetun sosiaa-

lityöntekijän pätevyys. Vuoden 2020 käyttö- ja talousarviosuunnitelmissa 

on varauduttu yhden sosiaalityöntekijän palkkaamiseen jälkihuoltoon. 

 

 

 

Vaikutusten arviointi Uuden lain toimeenpano edellyttää lisäresurssia uusien asiakkaiden palve-

luiden turvaamiseksi. 

 

 

Esitys Perusturvajohtaja Mari Antikainen 

 

Perusturva- ja terveyslautakunta esittää kaupunginhallitukselle, että pe-

rusturvan palvelualueen lapsiperhepalvelujen sijaishuoltoyksikköön perus-

tetaan 1.3.2020 alkaen sosiaalityöntekijän virka. 

 

Sosiaalityöntekijän viran palkkaus määräytyy KVTES:n hinnoittelukohdan 

04SOS04A mukaisesti.  

 

Viran kelpoisuusehtona on laillistetun sosiaalityöntekijän pätevyys.  

 

Virassa noudatettava työaika on 38,25 tuntia viikossa (KVTES Liite 18). 

 

 

 Valmistelija  

Mari Antikainen puh. +358 44 718 6401 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
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Päätösehdotus Apulaiskaupunginjohtaja Jari Saarinen 

 

 

Perusturva- ja terveyslautakunta hyväksyy perusturvajohtajan esityksen. 

 

Päätös Perusturva- ja terveyslautakunta hyväksyi yksimielisesti apulaiskaupungin-

johtajan ehdotuksen. 
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